
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 387

24 Αυγούστου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
50,00 στρ. στη θέση «Θερινά Καλύβια Λιάπη» πε−
ριοχής οικισμού Πλατανόβρυσης του Δήμου Νι−
κηφόρου του Ν. Δράμας.  ....................................................... 1

Ίδρυση μονίμου καταφυγίου άγριας ζωής (ΚΑΖ) στη 
νησίδα Σιδερίτης (Σεργίτσι) του Δήμου Ατσικής 
νήσου Λήμνου Νομού Λέσβου.  .......................................... 2

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών του ρέμα−
τος Ηρώων στη θέση «Βαρκούλα» του τοπικού δι−
αμερίσματος Βέργας του Δήμου Καλαμάτας του 
Νομού Μεσσηνίας.  ....................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4113 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

50,00 στρ. στη θέση «Θερινά Καλύβια Λιάπη» περι−
οχής οικισμού Πλατανόβρυσης του Δήμου Νικηφό−
ρου του Ν. Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και των 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα 
των άρθρων 41 παρ.1 και 38 παρ. 1.

γ) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
της Χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

δ) Την υπ’ αριθμ. 3200/2001 (ΦΕΚ 865/2001 τ.Β) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας A.M.Θ. 
«περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής σε Προϊ−
σταμένους Υπηρεσιακών Μονάδων».

2) Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 και 182447/3049/ 

24.9.1980 διαταγές του τ. Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 4988/18.6.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 

έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΣ 2267/20.6.2007 εισήγηση της 

Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασική 

έκταση συνολικού εμβαδού 50,00 (πενήντα) στρεμμά−

των, που βρίσκεται στη θέση «Θερινά Καλύβια Λιάπη» 

περιοχής οικισμού Πλατανόβρυσης του Δήμου Νικηφό−

ρου του ν. Δράμας.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 

μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

αυτής και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια χορτολιβαδική έκταση.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλά−

στησης, από πυρκαγιά στις 17.5.2007, αποτελούμενη 

από οξυά, γαύρο, και ποώδη φυτά, η δε βλάστηση θα 

αποκατασταθεί με φυσική αναγέννηση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Kαβάλα, 10 Ιουλίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ

3481

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.09.03 10:00:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3483

    Αριθμ. 2832/23728 (2)
Ίδρυση μονίμου καταφυγίου άγριας ζωής (ΚΑΖ) στη νη−

σίδα Σιδερίτης (Σεργίτσι) τουΔήμου Ατσικής νήσου 
Λήμνου Νομού Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ. 86/1969 «περί Δασικού κώδι−

κα».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 996/1971 περί αντικαταστάσε−

ως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του ν.δ. 86/1969 
«περί Δασικού Κωδικός» και Κωδικοποιήσεως των υπ’ 
αριθμ. 871/1971 και 919/1971.

3. Τις διατάξεις του ν. 177/1975 «περί αντικαταστάσεως 
και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του ν.δ. 86/1969».

4. Το άρθρο 57, τροποποίηση και συμπλήρωση διατά−
ξεων του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7/Α), του ν. 2637/1998 σύστα−
ση Οργανισμού Πιστοποίησης κ.λπ. (ΦΕΚ 200/Α/1996), με 
το οποίο τροποποιήθηκαν τα άρθρα 253 και 254 του ν.δ. 
86/1969, όπως αυτά αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 3 
και 4 του ν. 177/1975 (ΦΕΚ 205/Α).

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 414985/29.11.1985 (ΦΕΚ: 
757/Β/18.12.1985) κοινής απόφασης των Υφυπουργού Εθνι−
κής Οικονομίας και. Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας 
«Μέτρα Διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με τις 366599/16.12.1996 (ΦΕΚ: 1188/
Β/31.12.1996), 294283/23.12.1997 (ΦΕΚ: 68/Β/4.2.1998) και 
87578/703/6.3.2007 (ΦΕΚ: 581/Β/23.4.2007) κοινές αποφά−
σεις των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 33318/3028/28.12.1998 (ΦΕΚ: 
1289/Β) «Καθορισμός μέτρων και διαδικασιών για τη δι−
ατήρηση των φυσικών οικοτόπων» με την οποία ενσω−
ματώθηκε στο Εθνικό Δίκαιο η οδηγία 92/43/ΕΟΚ για 
τη διατήρηση των φυσικών οικοτόπων καθώς και της 
άγριας πανίδας και χλωρίδας.

7. Τη Διεθνή Σύμβαση της Βέρνης «για την διατήρη−
ση της άγριας ζωής και του φυσικού περιβάλλοντος 
της Ευρώπης», όπως κυρώθηκε με το ν. 1335/1983 (ΦΕΚ 
32/Α/13.3.1983).

8. Τη Σύμβαση της Βόννης «για τη διατήρηση των 
αποδημητικών ειδών που ανήκουν στην άγρια πανί−
δα», η οποία κυρώθηκε με το ν. 2719/1999 (ΦΕΚ 106/Α/ 
26.5.1999).

9. Τις διατάξεις της Σύμβασης για τη Βιοποικιλότητα, 
όπως κυρώθηκε με το ν. 2204/1994 (ΦΕΚ 59/Α/15.4.1994) 
«Κύρωση Σύμβασης για τη βιολογική ποικιλότητα» και 
ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 8 αυτής.

10. Το π.δ. 67/1981 (ΦΕΚ 23/Α/30.1.1981) «περί προστα−
σίας της αυτοφυούς χλωρίδας και άγριας πανίδας 
και καθορισμού διαδικασίας συντονισμού και ελέγχου 
της έρευνας αυτών», όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 43/β 
Α/18.2.1981).

11. Την υπ’ αριθμ. 89880/1506/31.3.2000 εγκύκλιο δια−
ταγή του Γενικού Διευθυντή Δασών και Φ.Π. «περί κα−
ταφυγίων άγριας ζωής».

12. Τις διατάξεις του π.δ. 94/1993 (ΦΕΚ: 40/Α/22.3.1993) 
«περί καθορισμού αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από 
τον Υπουργό και τις Περιφερειακές Αρχές ή Όργανα 
Διανομαρχιακού Επιπέδου του Υπουργείου Γεωργίας».

13. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ: 107/Α’/97) 
«Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

14. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 ΦΚΕ 98 Α΄/22.4.2005.

15. Τις υπ’ αριθμ. 109867/5231/6.12.2000 και 85351/635/ 
5.2.2001 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα 
με τις οποίες νησίδες μεγέθους μικρότερου από 10.000 
στρέμματα προτείνεται να κηρύσσονται καταφύγια 
άγριας ζωής.

16. Η περιοχή αποτελεί Ζώνη Ειδικής Προστασίας 
(ΖΕΠ−SPA) της οδηγίας 79/409 για την ορνιθοπανίδα με 
κωδικό GR 4110008 «Νησίδες και βραχονησίδες Λήμνου: 
Νήσος Σεργίτσι και νησίδες Διαβάτες, Κομπιό, Καστριά, 
Τηγάνι, Καρβάλας, Πρασονήσι» και σύμφωνα με το άρθ. 
3 παρ. 1 και 2 της οδηγίας 92/43/ΕΟΚ έχει ενταχθεί στο 
δίκτυο Natura 2000.

17. Η περιοχή έχει χαρακτηριστεί ως ιδιαίτερου φυσι−
κού κάλλους με την αρ. ΔΠΑ/10910/16.10.2000 απόφαση 
του Υπουργού Αιγαίου.

18. Την αρ. ΔΥ/03−07−07 Έκθεση − Εισήγηση της δα−
σολόγου Λίνας Γρημπυλάκου υπεύθυνη του Γραφείου 
Άγριας Ζωής της Δ/νσης Δασών Λέσβου και τη σύμφωνη 
γνώμη της υπηρεσίας.

19. Το υπ’ αριθμ. 07/738/6.7.2007 έγγραφο της Ελλη−
νικής Ορνιθολογικής Εταιρείας και το από 17.7.2007 
έγγραφο του περιβαλλοντικού συλλόγου «Ναυτίλος εν 
Δράσει» με τα οποία αναφέρεται η σημαντικότητα της 
περιοχής (Important Bird Area, SPA) και η αναγκαιότητα 
ίδρυσης ΚΑΖ.

20. Το υπ’ αριθμ. 202/5.7.2007 έγγραφο της Β’ Κ.Ο.Α. 
με τα οποίο εκφράζεται η σύμφωνη γνώμη τους, απο−
φασίζουμε:

1. Ιδρύουμε μόνιμο Καταφύγιο άγριας ζωής στη νησί−
δα Σιδερίτης (Σεργίτσι) του δήμου Ατσικής της νήσου 
Λήμνου νομού Λέσβου, σε έκταση εμβαδού 1.000 στρέμ−
ματα, που είναι απαραίτητη για την επιβίωση ενός ή 
περισσότερων ειδών της άγριας πανίδας ή αυτοφυούς 
χλωρίδας που είναι σπάνια και αποτελεί αντιπροσω−
πευτικό δείγμα βιοτόπου.

2. Η έκταση του καταφυγίου άγριας ζωής απεικονί−
ζεται στο, θεωρημένο από τη Δ/νση Δασών Ν. Λέσβου, 
σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:20.000, που επισυνάπτεται 
στην παρούσα.

3. Εντός των καταφυγίων άγριας ζωής απαγορεύεται 
η θήρα κάθε θηράματος και κάθε είδους της άγριας 
πανίδας, η σύλληψη κάθε είδους της άγριας πανίδας 
για μη ερευνητικούς σκοπούς, η καταστροφή κάθε εί−
δους ζώνης με φυσική βλάστηση, η καταστροφή των 
ζωντανών φυτοφρακτών, η αμμοληψία, η αποστράγ−
γιση και αποξήρανση ελωδών εκτάσεων, η ρύπανση 
των υδατικών πόρων και η ένταξη έκτασης καταφυγίου 
άγριας ζωής σε πολεοδομικό ή ρυμοτομικό σχεδιασμό. 
Η εκτέλεση έργων ή εργασιών και ιδίως, αλιευτικά έργα, 
έργα αναδασμού, τουριστικές και βιομηχανικές εγκατα−
στάσεις, κατασκηνώσεις, λατομεία μεταλλεία και δρόμοι 
εκτελούνται αφού προηγουμένως έχει υποβληθεί μελέτη 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων τύπου Α και έχει χορη−
γηθεί έγκριση περιβαλλοντικών όρων. Κατ’ εξαίρεση 
επιτρέπεται η σύλληψη ειδών της άγριας πανίδας και η 
μεταφορά τους προς εμπλουτισμό άλλων κατάλληλων 
περιοχών μόνον από τη Δασική Υπηρεσία. Με απόφαση 
του οικείου Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας, που 
δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, μπο−
ρεί να απαγορεύεται ή να τίθενται όροι ή περιορισμοί 



3484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

στην άσκηση της αλιείας, γεωργίας, βοσκής, υλοτομίας, 
χρήσης των φυτοπροστατευτικών προϊόντων και της 
συλλογής και κοπής αρωματικών, βαφικών, αρτυματι−
κών, μελισσοκομικών και ανθοκομικών − διακοσμητικών 
φυτών για εμπορικούς σκοπούς.

4. Μεταξύ άλλων σύμφωνα με την παράγραφο 3γ του 
άρθρου 7 της υπ’ αριθμ. 414985/1985 κοινή υπουργική 
απόφαση προβλέπεται ότι «...για την προστασία των 
βιοτόπων της άγριας πτηνοπανίδας απαγορεύεται η 
από πρόθεση διατάραξη της ησυχίας των πτερωτών 
θηραμάτων ιδιαίτερα κατά την περίοδο της αναπαρα−
γωγής ή εξάρτησης, η καταστροφή ή η αφαίρεση των 
φωλιών, η κατοχή ή η αγοραπωλησία νεοσσών, αυγών 
και κελύφων...».

5. Η τήρηση της παρούσης ανατίθεται στα όργανα 
της Δασικής Υπηρεσίας, της Ελληνικής Αστυνομίας, της 
Αγροφυλακής, τους δημοτικούς και κοινοτικούς υπαλ−
λήλους (άρθρο 289 παρ. 1 του ν.δ. 86/1969) και τους 

φύλακες θήρας των Κυνηγετικών Οργανώσεων (αρ. 267 
παρ. 1 ν. 86/1969) και κάθε φιλόνομο πολίτη. Οι δε πα−
ραβάτες τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 
86/1969 «περί Δασικού Κώδικα», της υπ’ αριθμ. 414985/85 
κοινή υπουργική απόφαση  «περί μέτρων διαχείρισης 
της Άγριας Πτηνοπανίδας» όπως αυτή τροποποιήθηκε 
και ισχύει και λοιπών σχετικών διατάξεων.

6. Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού.

7. Η ισχύς της παρούσας άρχεται από της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

8. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 31 Ιουλίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΚΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3485



3486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2993 (3)
    Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών του ρέμα−

τος Ηρώων στη θέση «Βαρκούλα» του τοπικού δια−
μερίσματος Βέργας του Δήμου Καλαμάτας του Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του ν. 3200/1955 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 «Περί υδραυλικών 
εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

3. Τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/ 
3.2.1989 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περι−
βάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριο−
δομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, 
όπως ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/25.4.2002 (Α’ 
91): «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ 
και 96/61 ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού: «Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα» .

5.Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979 (ΦΕΚ 
58Α): «Περί καθορισμού ανωτάτων ορίων συντελεστού 
δόμησης κ.λπ.» όπως συμπληρώθηκε από τις διατάξεις 
της πργρ. 1γ του άρθρου 6 του ν. 2052/1992.

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α/30.5.1997) 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρυθμίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

7. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α/ 
13.6.1997) «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

8. Τις οικίες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

9. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου.

10. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1592/14.2.2002 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου.

11. Το από Ιανουαρίου 2007 τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα (αρ. σχεδίου Α 01, κλίμακα: 1:200) 
καθορισμού των οριογραμμών του ρέματος Ηρώων στη 
θέση «Βαρκούλα» του τοπικού διαμερίσματος Βέργας 
του Δήμου Καλαμάτας του Νομού Μεσσηνίας, το οποίο 
συντάχθηκε από τον Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό Κουλό−
πουλο Νικόλαο, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Μεσσηνίας.

12. Την υπ’ αριθμ. 4194/2636/19.7.2007 Γνωμοδότηση−
Εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. 
Μεσσηνίας, με την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές 
του ρέματος Ηρώων στη θέση «Βαρκούλα» του τοπι−
κού διαμερίσματος Βέργας του Δήμου Καλαμάτας του 
Νομού Μεσσηνίας., σύμφωνα με το αμέσως πιο πάνω 
αναφερόμενο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα, 
αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών του ρέματος Ηρώ−
ων στη θέση «Βαρκούλα» του τοπικού διαμερίσματος 
Βέργας του Δήμου Καλαμάτας του Νομού Μεσσηνίας, 
όπως αυτές καθορίζονται:

−με τα σημεία ΑΙ, Α2, Α3,...,Α11, Α12,...,Α20,Α21 δεξιά και
−με τα σημεία ΚΙ, Κ2, Κ3,...,ΚΙ 1, Κ12,..., Κ20, Κ21 αριστερά 

κατά τη ροή του ρέματος στο από Ιανουαρίου 2007 
τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα (αρ. σχεδίου Α 
01, κλίμακα: 1:200), το οποίο συντάχθηκε από τον Διπλ. 
Πολιτικό Μηχανικό Κουλόπουλο Νικόλαο, ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. 
Μεσσηνίας και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα Κτηματολογικά 
Διαγράμματα καθορισμού των οριογραμμών να δημοσι−
ευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 23 Ιουλίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

AΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3487



3488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003872408070008*


